sexta-feira, 22 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 38/2013 – Pregão Presencial nº 38/2013. Objeto: Aquisição de
veículo automotor para o desenvolvimento de ações voltadas ao benefício e melhorias da
Atenção Básica conforme Programa da Melhoria do Acesso e Qualidade – PMAQ, deste
Município. Após análise documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedora do
certame a empresa: RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA (“RIO DO OURO VEÍCULOS”),
CNPJ nº 03.608.919/0001-50. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFCCE3C39004D95C185EC1959826FE44

sexta-feira, 22 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a
Licitação: Processo Administrativo n° 38/2013 – Pregão Presencial nº 38/2013. Objeto:
Aquisição de veículo automotor para o desenvolvimento de ações voltadas ao benefício
e melhorias da Atenção Básica conforme Programa da Melhoria do Acesso e Qualidade
– PMAQ, deste Município. Após análise documental e o julgamento da proposta,
declara-se vencedora do certame a empresa: RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA (“RIO
DO OURO VEÍCULOS”), CNPJ nº 03.608.919/0001-50. THIAGO CARVALHO
RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFCCE3C39004D95C185EC1959826FE44

		2013-11-22T10:25:16-0300